
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №196/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7728624 769952
Миклушко Наталія Ігорівна 122415 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266130 Економіка 397

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7213374 717491
Германович Мар`ян Миколайович 113474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301640 Облік і 
оподаткування

414

2 7990822 717491
Квасниця Ганна Василівна 120424 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0174201; 
0200597

Облік і 
оподаткування

390

3 7217417 717491
Стріжик Максим Русланович 113477 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301877 Облік і 
оподаткування

392

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7800896 725070
Бичків Максим Миронович 126657 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281577; 
0379651

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

411

2 7231797 725070
Кіщак Назарій Іванович 113575 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301381 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

359

3 7936362 725070
Харчук Василина Андріївна 120495 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201424 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7865123 770222
Гамальчук Владислав Юрійович 135216 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257672 Менеджмент 452

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7393318 770223
Форкуца Ірина Андріївна 092202 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193982 Маркетинг 458

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7230710 731283
Кричковський Андрій Ігорович 079071 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281380 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

417

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7220002 754478
Ільків Оксана Іванівна 088183 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0160800 Право 266

2 7225338 754478
Козак Андрій Романович 115197 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347707 Право 317

3 7220983 754478
Косило Ліана-Філомена Тарасівна 088174 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0331750 Право 307

4 7219553 754478
Кулик Давид Юрійович 088186 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0345620 Право 345

5 8431731 754478
Матіїшин Ірина Василівна 088163 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264826 Право 335

6 7455873 754478
Семків Олександр Віталійович 115220 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347692 Право 260

7



7 8432015 754478
Хар Уляна Богданівна 088168 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264830 Право 291

8 8399000 754478
Цибульський Ярослав Васильович 115198 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264880 Право 252

9 7218854 754478
Швед Марія-Вероніка Миколаївна 088180 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341731 Право 320

10 7222835 754478
Шкрібинець Андріана Іванівна 088179 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272371 Право 308

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7385027 741144
Гнатик Оксана Ярославівна 066116 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193003 Екологія 269

2 7373207 741144
Дзюбинська Анастасія Андріївна 066117 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054948 Екологія 262

3 7383260 741144
Зварич Петро Богданович 121018 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0333558 Екологія 245

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8192193 676770
Воїнський Ростислав Романович 082790 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304428 Інформаційні 
системи та  
технології

278

2 8222358 676770
Гайванович Степан Васильович 091365 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054776 Інформаційні 
системи та  
технології

258

3 7937999 676770
Дубик Андрій Дмитрович 078544 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250573 Інформаційні 
системи та  
технології

276

4 8056859 676770
Мельник Юрій Сергійович 078554 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248927 Інформаційні 
системи та  
технології

277

5 8284970 676770
Несимко Вікторія Олегівна 091351 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054814 Інформаційні 
системи та  
технології

277

6 7996882 676770
Ніканоров Олександр Андрійович 078553 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249088 Інформаційні 
системи та  
технології

302

10



7 8061969 676770
Осередчук Тарас Андрійович 078543 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249247 Інформаційні 
системи та  
технології

300

8 8191038 676770
Радиліцький Андрій Вікторович 082792 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347053 Інформаційні 
системи та  
технології

278

9 8062579 676770
Смуток Василь Васильович 078547 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249775 Інформаційні 
системи та  
технології

300

10 8084049 676770
Соловій Юрій Богданович 089934 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220932 Інформаційні 
системи та  
технології

302

11 8056441 676770
Третяк Михайло Віталійович 078550 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250017 Інформаційні 
системи та  
технології

277

12 8063068 676770
Федорович Максим Іванович 091362 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054749 Інформаційні 
системи та  
технології

276

13 8212288 676770
Цимбалюк Максим Юрійович 091352 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194460 Інформаційні 
системи та  
технології

285

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7555572 727084
Березюк Дмитро Іванович 066132 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193143 Галузеве 
машинобудування

272

2 8227366 727084
Боярський Денис Володимирович 064733 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343909 Галузеве 
машинобудування

266

3 7996044 727084
Вітик Роман Тарасович 078732 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192746 Галузеве 
машинобудування

267

4 7957854 727084
Галянтий Олег Юрійович 078736 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192833 Галузеве 
машинобудування

258

5 7556325 727084
Курилко Богдан Ігорович 066134 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315863 Галузеве 
машинобудування

260

6 8105813 727084
Панас Володимир Ігорович 079060 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193155 Галузеве 
машинобудування

275

12



7 8068691 727084
Папіж Ростислав Миколайович 079057 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262180 Галузеве 
машинобудування

271

8 7955044 727084
Проць Назар Петрович 079059 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193478 Галузеве 
машинобудування

274

9 8190920 727084
Шидлівський Петро Павлович 078837 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193667 Галузеве 
машинобудування

269

10 7690237 727084
Яріш Святослав Андрійович 066145 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021803 Галузеве 
машинобудування

260

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7450529 764517

Паращук Владислав Богданович 122402 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0281749 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

250

2 7878705 764517

Піцик Юрій Романович 066141 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0091357 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

265

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7377938 755740
Андрейко Андрій Анатолійович 066196 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103255 Архітектура та 
містобудування

281

2 7862409 755740
Бугера Максим Іванович 038589 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328025 Архітектура та 
містобудування

286

3 7794090 755740
Вах Іван Іванович 107312 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0212710 Архітектура та 
містобудування

293

4 7382346 755740
Гнатовський Максим Ярославович 066200 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103423 Архітектура та 
містобудування

301

5 7566644 755740
Квятковська Катерина Михайлівна 066203 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306726 Архітектура та 
містобудування

304

6 8326554 755740
Попик Віктор Вікторович 038599 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291686 Архітектура та 
містобудування

276

15



7 7863723 755740
Рачковська Аліна Олегівна 038588 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291728 Архітектура та 
містобудування

301

8 7573948 755740
Стабрин Андріяна Андріївна 066210 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103396 Архітектура та 
містобудування

258

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8003296 695670
Блавацький Тарас Володимирович 066197 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102735 Будівництво та 
цивільна інженерія

241

2 8389887 695670
Боднарук Андрій Михайлович 132593 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085580 Будівництво та 
цивільна інженерія

279

3 8319895 695670
Гливка Іванна Анатоліївна 066219 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246296 Будівництво та 
цивільна інженерія

266

4 8208966 695670
Городник Ігор Михайлович 124518 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119963 Будівництво та 
цивільна інженерія

265

5 7557118 695670
Гриців Артур Ігорович 066389 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271555 Будівництво та 
цивільна інженерія

245

6 8390167 695670
Дуріла Артем Ігорович 132583 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085749 Будівництво та 
цивільна інженерія

245

17



7 7220572 695670
Застріжний Володимир Юрійович 124537 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120096 Будівництво та 
цивільна інженерія

251

8 7219840 695670
Ісаєнко Павло Андрійович 124535 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120120 Будівництво та 
цивільна інженерія

265

9 7554954 695670
Ковальчук Михайло Іванович 124536 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064190 Будівництво та 
цивільна інженерія

274

10 7226611 695670
Кравець Мар`ян Васильович 104429 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0072951 Будівництво та 
цивільна інженерія

280

11 8391231 695670
Кулька Андрій Мирославович 132578 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086257 Будівництво та 
цивільна інженерія

280

12 8391603 695670
Молдован Андрій Володимирович 132597 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320553 Будівництво та 
цивільна інженерія

263

13 7993968 695670
Софіян Іван Іванович 066393 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192235 Будівництво та 
цивільна інженерія

257

14 8390521 695670
Стражир Микола Андрійович 132592 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0296700 Будівництво та 
цивільна інженерія

248

15 7375619 695670
Харченко Ірина Володимирівна 066217 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302299 Будівництво та 
цивільна інженерія

258

16 8391898 695670
Якуб Ерік Ілліч 132843 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0377597 Будівництво та 
цивільна інженерія

243

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7208557 691468
Кирич Соломія Юріївна 066183 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055806 Геодезія та 
землеустрій

272

2 7234205 691468
Палига Володимир Мар`янович 066189 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0356673 Геодезія та 
землеустрій

269

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8073490 734335
Зеленевич Віталій Михайлович 076588 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249977 Агроінженерія 258

2 7686124 734335
Курилець Назарій Зеновійович 066163 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0239884 Агроінженерія 243

3 7589786 734335
Мельник Сергій-Павло Іванович 066156 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055533 Агроінженерія 234

4 8171693 734335
Олексин Святослав Ігорович 076585 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249133 Агроінженерія 257

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7795998 706087
Бернацька Соломія Володимирівна 001938 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103218 Туризм 271

2 7433362 706087
Іваненко Святослав Володимирович 017570 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250119 Туризм 308

3 7423926 706087
Колдра Марія Володимирівна 001932 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0103553 Туризм 298

4 7429740 706087
Кудрич Діана Лук`янівна 025590 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0149785 Туризм 265

5 8080611 706087
Мажако Андрій Іванович 001930 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0102857 Туризм 286

6 7425789 706087
Мірка Соломія Миколаївна 001939 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055581 Туризм 270

21



7 7428251 706087
Ярема Марта Володимирівна 056242 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0187258 Туризм 314

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7392793 695671
Волошин Василь Васильович 078718 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301441 Автомобільний 
транспорт

272

2 8295400 695671
Глинка Роман Степанович 078750 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0279331 Автомобільний 
транспорт

262

3 8294516 695671
Гуль Семен Романович 078748 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0279352 Автомобільний 
транспорт

267

4 8287874 695671
Дільний Назар Григорович 045762 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302235 Автомобільний 
транспорт

272

5 8221242 695671
Капустянський Павло Петрович 079091 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261993 Автомобільний 
транспорт

276

6 8184611 695671
Кирпа Олег Олександрович 045767 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302513 Автомобільний 
транспорт

263

23



7 8070234 695671
Климчук Віктор Ігорович 079089 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0279390 Автомобільний 
транспорт

271

8 7848233 695671
Малетич Іван Володимирович 079073 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192708 Автомобільний 
транспорт

263

9 8183971 695671
Нестерович Константин Олегович 045768 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0302149 Автомобільний 
транспорт

262

10 8003215 695671
Паберівський Дмитро Романович 127492 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280358 Автомобільний 
транспорт

265

11 8286207 695671
Саксановський Ярослав Олександрович 045769 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0294222 Автомобільний 
транспорт

262

12 8327501 695671
Скварчило Маркіян Ігорович 107668 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252495 Автомобільний 
транспорт

237

13 8293644 695671
Сулима Арсен Андрійович 045766 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381704 Автомобільний 
транспорт

266

14 7561444 695671
Яворовський Артур Володимирович 072814 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0275860 Автомобільний 
транспорт

270

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7812054 719621
Бобак Людмила Миколаївна 093930 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262363 Міжнародні 
економічні 
відносини

242

2 8318011 719621
Телепчук Анастасія Романівна 084734 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210933 Міжнародні 
економічні 
відносини

306

25


